
Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

-Obnova kulturních památek - rozhodování v kompetenci ROK 

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadova

ná částka 

z rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo A B C Celkem

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 
fo

rm
a

IČ

o
d

-d
o

1 21 Tkáč Pavel ul. Míru 403 Javorník

7
9
0
7
0

Je
se

n
ík

N
e
p
o
d
n
ik

a
jí
cí

 f
y
zi

ck
á
 o

so
b
a Obnova domu č. p. 403 v 

Javorníku - restaurování oken 

a hlavních vstupních dveří

Renovace vstupních dveří a oken z čelní 

části nemovité kulturní památky - č. p. 

403 v Javorníku - řešení havarijního 

stavu

Renovace vchodových dveří 

a oken z čelní strany domu

165 968

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

80 000 160 210 160 530 50 000

2 19 Římskokatolická 

farnost Kostelec na 

Hané

Jakubské 

náměstí 103

Kostelec na 

Hané

7
9
8
4
1

P
ro

st
ě
jo

v

S
p
o
le

čn
o
st

 s
 r

u
če

n
ím

 

o
m

e
ze

n
ý
m

6
5
8
4
1
6
7
1 Restaurování obrazu bočního 

oltáře sv. Jana Nepomuckého  

v kostele sv. Jakuba Staršího  

Kostelec na Hané

Malba je poškozená. Převážně 

neodborně provedenou přemalbou, 

která pokrývá více jak

2/3 plochy malby. Barevná vrstva je 

celoplošně zkrakelovaná, lokálně 

uvolněná od

podložky. Na povrchu malby je matný 

povrch tzv. slepý

lak, který zneč. původ. vým.

Restaurování obrazu sv. Jana 

Nepomuckého, který je 

instalován v bočním oltáři 

kostela sv. Jakuba Staršího v 

Kostelci na Hané 120 750

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

50 000 180 180 195 555 50 000

3 45 Římskokatolická 

farnost Dubicko

Družstevní 

12

Dubicko

7
8
9
7
2

Š
u
m

p
e
rk

C
ír
k
e
v
n
í 
o
rg

a
n
iz

a
ce

4
8
4
2
8
1
6
7 Restaurování Cyklu křížové 

cesty o 14ti zastaveních

Restaurování Cyklu křížové cesta o 14ti 

zastaveních, ze 2.pol 19.století. Dílo je 

unikátní tím, že je úplné.

Dotace bude použita k 

úhradě nákladů spojeních s 

restaurováním.

128 000

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

64 000 170 165 170 505 50 000

4 44 Římskokatolická 

farnost Horní 

Studénky

Horní 

Studénky 75

Horní 

Studénky

7
8
9
0
1

Š
u
m

p
e
rk

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 

o
so

b
y

4
8
4
2
8
1
1
6 Restaurování hlavního oltáře  - 

sochy sv. Norberta v Horních 

Studénkách

Jedná se o restaurování sochy sv. 

Norberta a oltářní architektury  v 

kostele sv. Linharta v Horních 

Studénkách

Z dotace budou hrazeny 

pouze výdaje spojené s 

restaurováním památky

160 000

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

80 000 176 168 173 517 50 000

celkem 274 000 200 000


